型番 : JTW11P-1001　JAN : 4560456784955
オンライン
会議に
ちょうどい
い
客先でのプ
レゼンに
ちょうどい
い
外出先にも
ちょうどい
い
10.1
inch
メモリ
4GB
ストレージ
64GB
専用
キーボード
豊富な
インターフェース
Windows 11 Pro 搭載 2 in 1
タブレット型 PC
JTW11P-1001
いろい
ろ
つかえ
て
ちょうどいい
バランスです。
東証一部上場
グループ企業
【証券コード：3627】
タブレット・PCメーカー
としての長年の実績
since 2012
安心の国内サポート
日本資本 自社工場所有 宮崎カスタマーサポートセンターJENESIS
ABOUT
製造元：
JENESIS株式会社について
■すべてのデータは当社測定条件によります。都合により記載内容を予告なしに変更することがあります。※ファイルの種類/記録データ/設定/サイズ/形式/記録状態などによっては、操作・再生など行えない場合が
あります。※本製品でネットワーク機能を使用する場合、別途インターネット回線契約が必要です。※Windows OS（アプリなど含む）に関してはサポート対象外となります。※Windowsは米国Microsoft Corporation
の米国およびその他の国における登録商標または商標です。※Intel、Intel ロゴ、Intel Inside ロゴ、Celeronはアメリカ合衆国およびその他の国におけるIntel Corporationまたはその子会社の商標または登録商標で
す。※コンテンツによってはダウンロードできないものもあります。※メディアの種類/記録データ/設定/サイズ/形式/記録状態などによっては、操作・再生など行えない場合があります。※microSDメモリーカードは
別売となります。※その他、記載の会社名および商品･サービス名は各社の登録商標または商標です。※画面はハメコミ合成です。
主な仕様
マグネットタイプ 5ピン接続方式
■ キーボード
83キー（日本語配列）キー数
キータイプ パンタグラフ 約490g質量
（W）約260 × （D）約174 × （H）約10mm（突起部除く）外形寸法
USB2.0インターフェース
■ 本体
Intel® Celeron® N4020 デュアルコア・プロセッサー
1.10GHz～2.80GHz
IEEE 802.11 ac/a/b/g/n無線L AN
Bluetooth 4.2Bluetooth
64GBストレージ
OS Windows 11 Pro 64bit
4GBメモリ
CPU
4560456784955JANコード
JTW11P-1001型番
前面カメラ ： 200万画素　背面カメラ ： 500万画素カメラ
Intel® UHD GraphicsGPU
1280×800画面解像度
10.1インチIPS液晶モニターディスプレイ
内蔵
USB Type-C ・ USB 3.0 ・ miniHDMI出力 ・ 3.5mm音声入出力 ・ DC入力インターフェース
マイク
内蔵 8Ω/0.8W ×2スピーカー
Gセンサーセンサー
（W）約260 × （D）約11 × （H）約174mm（突起部除く）外形寸法
約630g質量
温度 ： 0 ～ 45℃ ・ 湿度 ： 最大70%（結露なきこと）使用環境
内蔵型リチウムポリマー充電池（3000mAh/7.6V）
充電時間 : 約2時間（電源オフ/AC電源アダプター充電）
連続使用可能時間 : 最大約5時間
※使用状況や環境により変化する場合があります。
バッテリー
電源
microSDメモリーカードスロットスロット
AC100V～ 50/60Hz　12V/2AACアダプター
オンライン会議など専用機としての用途に
客先でのプレゼンや移動中の資料閲覧に
外出先での動画閲覧にもちょうどいい
最新OS Windows 11 Pro搭載
インテル® Celeron®プロセッサー実装
Windows®
11 Pro
専用キーボード付
2 in 1スタイル
据え置き用途での安定した早い充電／
充電しながらUSBポートが使用できる
会議や外出先で外部モニターへ出力可能
※すべての製品を動作保証するものではありません。
　市販のmini HDMIケーブルが必要です。
HDMI出力
（miniHDMI）DC入力
83キー日本語配列の専用キーボード付
用途に応じてタブレット／ノートPCを切り替え
お客様のご要望に合わせて、スペックのカスタマイズやソフトウェアのキッティングに対応致します。
JENESIS株式会社
オリジナルタブレット型PC、スマートフォン、
その他IoT機器全般の開発、製造なら
JENESISにお任せください
自由度の高い
自社工場
生産
各種
カスタマイズ
対応